
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경관리과

정책: 대기,수질오염관리

단위: 대기 및 소음관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 환경관리과

환경관리과 22,920,866 22,707,127 213,739

국 4,394,650 4,375,450 19,200

광 1,990,000 1,990,000 0

도 1,185,055 1,174,975 10,080

시 15,351,161 15,166,702 184,459

대기,수질오염관리 827,162 779,162 48,000

국 313,950 294,750 19,200

도 145,055 134,975 10,080

시 368,157 349,437 18,720

대기 및 소음관리 827,162 779,162 48,000

국 313,950 294,750 19,200

도 145,055 134,975 10,080

시 368,157 349,437 18,720

슬레이트처리지원 사업 408,000 360,000 48,000

국 163,200 144,000 19,200

도 85,680 75,600 10,080

시 159,120 140,400 18,720

301 일반보상금 408,000 360,000 48,000

국 163,200 144,000 19,200

도 85,680 75,600 10,080

시 159,120 140,400 18,720

12 기타보상금 408,000 360,000 48,000

□ 국고보조사업 408,000 360,000 48,000

○ 슬레이트 처리비 지원 408,000 360,000 48,000경정 408,000,000원

국 163,200 144,000 19,200

도 85,680 75,600 10,080

시 159,120 140,400 18,720

청소관리 1,345,695 1,306,195 39,500



부서: 환경관리과

정책: 청소관리

단위: 깨끗하고 희망찬 거리 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

깨끗하고 희망찬 거리 만들기 1,345,695 1,306,195 39,500

생활쓰레기 수거 1,183,134 1,143,634 39,500

201 일반운영비 229,434 225,934 3,500

02 공공운영비 188,364 184,864 3,500

□ 차량·선박비 170,700 167,200 3,500

○ 청소차량(유류대, 정비유지비, 소모품비) 169,500 166,000 3,500

· 청소차(재활용포함) 157,500 154,000 3,500경정 157,500,000원

401 시설비및부대비 45,000 9,000 36,000

01 시설비 45,000 9,000 36,000

□ 무인감시카메라구입(CCTV) 36,000 0 36,0006,000,000원 * 6대

폐기물처리시설 및 정화조 관리 3,892,655 3,887,655 5,000

정화조 및 공중화장실 관리 102,203 97,203 5,000

공중화장실 관리 91,783 86,783 5,000

201 일반운영비 53,783 48,783 5,000

03 행사운영비 38,000 33,000 5,000

□ 제23회 경북도민생활체육대회 5,000 0 5,000

○ 이동식 화장실 임차 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

청정 지하자원 및 수계관리 8,586,690 8,577,190 9,500

국 3,166,000 3,166,000 0

광 1,990,000 1,990,000 0

도 813,000 813,000 0

시 2,617,690 2,608,190 9,500

친환경 수계관리 8,586,690 8,577,190 9,500

국 3,166,000 3,166,000 0

광 1,990,000 1,990,000 0



부서: 환경관리과

정책: 청정 지하자원 및 수계관리

단위: 친환경 수계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 813,000 813,000 0

시 2,617,690 2,608,190 9,500

축산폐수관리 665,618 656,118 9,500

207 연구개발비 9,500 0 9,500

01 연구용역비 9,500 0 9,500

□ 가축분뇨자원화시설 운영에 따른 원가산정 용역 9,500 0 9,5009,500,000원 * 1식

재무활동(환경관리과) 111,739 0 111,739

보전지출 111,739 0 111,739

보전지출(반환금)(환경관리과) 111,739 0 111,739

802 반환금기타 111,739 0 111,739

01 국고보조금반환금 108,539 0 108,539

□ 2012 슬레이트 처리 지원사업 3,335 0 3,335

□ 2012 천연가스자동차 보급사업 2,975 0 2,975

□ 2012 분뇨처리시설 운영 64,338 0 64,338

□ 2012가축분뇨공공처리시설 운영 37,891 0 37,891

3,334,120원

2,974,080원

64,337,500원

37,891,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,200 0 3,200

□ 2012 슬레이트 처리 지원사업 1,665 0 1,665

□ 2012 천연가스자동차 보급사업 1,488 0 1,488

□ 2012 농촌폐비닐 수거 보상금 지원 47 0 47

1,664,630원

1,487,030원

46,470원


